
      UNITA' TERRITORIALE DI RAGUSA

                                  
                                        DETEMINAZIONE N. 02 DEL 18/05//2023

 NOMINA DELLA COMMISSIONE DI SORVEGLIANZA SUGLI ARCHIVI E PER LO  
 SCARTO ATTI  DELL'UNITA' TERRITORIALE ACI DI RAGUSA

          IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE  ACI DI  RAGUSA

  Premesso che la Commissione di sorveglianza sull'archivio dell' U.T.ACI di Ragusa, nominata nella
  sua ultima composizione con provvedimento n.UPRG/0002029/20 ha la sua naturale scadenza in data  
  odierna 18/05/2023

   Esaminato il D.P.R. 8/01/2001 n. 37 art. 3;

  Considerato il parere del Ministero della Giustizia n. 0079183.U-1 del  24/07/2006;

  Visto il provvedimento n. 236 del 10/03/23 del Direttore dell'Archivio di Stato di Ragusa con cui è    
  stato designato il componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio dell'Unità 
  Territoriale Aci di Ragusa;
   
  Visto il provvedimento n. 16272  del 17/03/23 del Prefetto di Ragusa con cui è stato designato il  
  componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio dell'Unità Territoriale Aci di Ragusa

                                                                DETERMINA
  
  la istituzione della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio dell'Unità Territoriale ACI di   
  Ragusa così composta:

            ANTONIETTA FONTANA Responsabile Unità Territoriale ACI di Ragusa in qualità di   
            Presidente; 
   
            VINCENZO CASSI' Archivio di Stato di Ragusa in qualità di Componente;

             ALESSANDRO STORACI Ufficio Territoriale del Governo (Prefettura) di Ragusa in
qualità di componente;

LOREDANA AGOSTA Unità Territoriale ACI di Ragusa in qualità di Componente;
  
MARIA IACONO  Unità Territoriale ACI di Ragusa in qualità di Segretario. 

 
  In base all'art. 4 del D.P.R. 37/01 la presente Commissione rimane in carico tre anni e    
  precisamente fino al 18/05/2026. 

   Data, 18/05/2023                       
                                                                              
                                                                                                 IL RESPONSABILE
                                                                                               f.to Fontana Antonietta                                          

                                                                               


